

# **Busk & Harry ApS**

Skanderborgvej 3, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 36 46 46 07

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2018.

---

Lenette Harry  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Busk & Harry ApS Skanderborgvej 3 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 36 46 46 07
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lenette Harry
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive malervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 582 t.kr. mod -28 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8 t.kr. mod -49 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens §119. Selskabet forventer at reetabler virksomhedskapitalen ved egen indtjening.

Der henvises til note 1 for nærmere omtale om going concern. Det er ledelsens vurdering at regnskabet kan aflægges med fortsat drift for øje.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>581.541</b>	<b>-27.880</b>
2 Personaleomkostninger	-488.644	-26.998
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-67.037	-3.714
<b>Driftsresultat</b>	<b>25.860</b>	<b>-58.592</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-20.576	-3.546
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.284</b>	<b>-62.138</b>
Skat af årets resultat	-13.000	13.000
<b>Årets resultat</b>	<b>-7.716</b>	<b>-49.138</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-7.716	-49.138
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-7.716</b>	<b>-49.138</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	178.333	198.333
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>178.333</u>	<u>198.333</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.916	97.953
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>50.916</u>	<u>97.953</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>229.249</u></b>	<b><u>296.286</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	100	17.445
Igangværende arbejder for fremmed regning	88.000	0
Udskudte skatteaktiver	0	13.000
Andre tilgodehavender	0	2.371
Tilgodehavender i alt	<u>88.100</u>	<u>32.816</u>
Likvide beholdninger	45.935	42.415
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>134.035</u></b>	<b><u>75.231</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>363.284</u></b>	<b><u>371.517</u></b>



**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-106.854	-99.138
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-56.854</b>	<b>-49.138</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	105.989	152.551
Langfristede gældsforpligtelser i alt	105.989	152.551
3 Gældsforpligtelser	50.000	50.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.500	13.500
Anden gæld	250.649	204.604
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	314.149	268.104
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>420.138</b>	<b>420.655</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>363.284</b>	<b>371.517</b>

**1 Usikkerhed om going concern**

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	-99.138	-49.138
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-7.716</u>	<u>-7.716</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-106.854</u></b>	<b><u>-56.854</u></b>

## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af at det nuværende driftsniveau bibeholdes i det kommende år. Det er ledelsens vurdering, at den fremtidige drift vil bidrage positivt, ligesom det er ledelsens forventning, at de nødvendige kreditfaciliteter fortsat stilles til rådighed, hvorfor regnskabet aflægges med fortsat drift for øje.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	465.697	23.581
Andre omkostninger til social sikring	5.950	297
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>16.997</u>	<u>3.120</u>
	<b>488.644</b>	<b>26.998</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>

### 3. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>
Gæld til pengeinstitutter	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>155.989</u>	<u>202.551</u>
	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>155.989</b>	<b>202.551</b>
